HOSPITAL DELPHINA RINALDI ABDEL AZIZ 02/2020

Codigo Data Descrigdo NF Débito Crédito Saldo

SALDO RS 108.762,78
200 04/02/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 6.469,61 RS 102.293,17
102 04/02/2020 [DESBLOQ.ORDEM JUDICIAL OFICIO 2020000127 SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1,00 [ RS 102.294,17
208 05/02/2020|MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 600,00 RS 101.694,17
208 05/02/2020 [BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 535,08 RS 101.159,09
208 05/02/2020 | MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.390,50 RS 96.768,59
208 05/02/2020 [EDSON S DA SILVA ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.500,00 R 95.268,59
208 05/02/2020|YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.604,80 R! 87.663,79
208 05/02/2020|VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  [MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.016,00 R 83.647,79
208 05/02/2020 [BIOQUALY COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.056,00 R 82.591,79
208 05/02/2020|OCS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.452,43 R 80.139,36
208 05/02/2020|DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 465,50 R! 79.673,86
208 05/02/2020|ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.136,00 R 78.537,86
208 05/02/2020|ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.917,72 R 73.620,14
208 05/02/2020 [ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.763,00 R 70.857,14
208 05/02/2020[INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.571,50 R! 69.285,64
216 05/02/2020|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 31,35 R 69.254,29
100 06/02/2020 |REPASSE SUSAM RS - RS 6.607.240,00 | R 6.676.494,29
100 06/02/2020 [REPASSE SUSAM RS - RS 1.844.109,36 [ R 8.520.603,65
200 06/02/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 1.507.628,21 R! 7.012.975,44
200 06/02/2020 |[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 27.185,75 R 6.985.789,69
200 06/02/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 15.654,08 R 6.970.135,61
200 06/02/2020 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 8.878,64 R 6.961.256,97
200 06/02/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 708,64 R! 6.960.548,33
200 06/02/2020 |[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 1.797,06 R 6.958.751,27
200 06/02/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 3.724,50 R 6.955.026,77
200 06/02/2020 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 15.549,81 R 6.939.476,96
200 06/02/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 3.126,96 R! 6.936.350,00
200 06/02/2020 |[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 1.732,99 R 6.934.617,01
200 06/02/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 3.040,55 R 6.931.576,46
200 06/02/2020 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 1.229,84 R 6.930.346,62
200 06/02/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 1.507,50 R! 6.928.839,12
200 06/02/2020 |[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 1.916,96 R 6.926.922,16
200 06/02/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 1.163,92 R 6.925.758,24
200 06/02/2020 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 3.139,01 R 6.922.619,23
200 06/02/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 4.957,13 R! 6.917.662,10
200 06/02/2020 |[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 1.932,61 R 6.915.729,49
200 06/02/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 867,31 R 6.914.862,18
217 06/02/2020INDSH - SEDE ADMINISTRATIVA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 150.000,00 R 6.764.862,18
200 06/02/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 3.333,71 R! 6.761.528,47
208 06/02/2020 |ULTRAFARMA COM PROD FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.971,36 R 6.759.557,11
208 06/02/2020|FABIO AUGUSTO DA SILVA AMARAL MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.000,00 R 6.757.557,11
217 06/02/2020 [LUNES TOUR VIAGENS E TURISMO DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 8.306,40 R 6.749.250,71
217 06/02/2020|LUNES TOUR VIAGENS E TURISMO DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 705,00 R! 6.748.545,71
202 06/02/2020|SIND.DAS EMPRESAS DE TRANSP.DE PASSAGEIROS DO EST.DO AM. SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.220,00 R 6.747.325,71
216 06/02/2020|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 3.038,65 R 6.744.287,06
216 07/02/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 12,00 R 6.744.275,06
208 07/02/2020|FORMULA FARMA FARMACIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 400,00 R! 6.743.875,06
208 07/02/2020 | MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 585,75 R 6.743.289,31
208 07/02/2020|DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 640,00 R 6.742.649,31
208 07/02/2020 [DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 715,00 R 6.741.934,31
208 07/02/2020|MG COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 836,00 R! 6.741.098,31
217 07/02/2020|FRANCISCO JOSE MINGRONE DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 1.171,50 R 6.739.926,81
208 07/02/2020|M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.200,00 R 6.738.726,81
208 07/02/2020 [ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.210,00 R 6.737.516,81
208 07/02/2020|FARMATER MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.514,74 R! 6.736.002,07
208 07/02/2020|ANGULAR PRODUTOS PARA SAUDE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.103,15 R 6.733.898,92
201 07/02/2020|FGTS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.423,76 R 6.731.475,16
208 07/02/2020 [ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.989,10 R 6.728.486,06
208 07/02/2020[INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.062,50 R! 6.724.423,56
208 07/02/2020 | MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.421,53 R 6.720.002,03
208 07/02/2020|MG COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.004,00 R 6.713.998,03
208 07/02/2020|YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.089,50 R 6.705.908,53
208 07/02/2020|YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.760,00 R! 6.698.148,53
208 07/02/2020|YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 950,00 R 6.697.198,53
208 07/02/2020 | MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 9.795,32 R 6.687.403,21
208 07/02/2020 [DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 10.408,00 R 6.676.995,21
208 07/02/2020|MG COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.100,00 R! 6.673.895,21
208 07/02/2020|MG COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.330,00 R 6.666.565,21
208 07/02/2020|VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARO LTDA - M MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 10.465,72 R 6.656.099,49
208 07/02/2020 [MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 11.439,36 R 6.644.660,13
203 07/02/2020|G REFRIGERACAO COMERCIO E SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA CONTRATOS RS 11.550,50 R 6.633.109,63
208 07/02/2020|ANGULAR PRODUTOS PARA SAUDE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 12.915,00 R 6.620.194,63
208 07/02/2020|ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 16.073,99 R 6.604.120,64
208 07/02/2020 [MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 20.869,25 R 6.583.251,39
208 07/02/2020|VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  [MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 25.481,22 R! 6.557.770,17
208 07/02/2020|PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 26.880,00 R 6.530.890,17
205 07/02/2020|MB SERVICOS MEDICOS - EIRELI CONTRATOS RS 40.180,00 R 6.490.710,17
205 07/02/2020L. L. TAPAJOS SERVICOS MEDICOS LTDA CONTRATOS RS 56.246,19 R 6.434.463,98
205 07/02/2020|AMAZONGASTRO - SERVICOS MEDICOS AMBULATORIAIS LIMITADA CONTRATOS RS 66.683,10 R! 6.367.780,88
203 07/02/2020|RAYMED SERVICOS DE RADIOLOGIA LTDA CONTRATOS RS 82.665,00 R 6.285.115,88
205 07/02/2020|CENTRO DE HEMODIALISE ARI GONCALVES LTDA CONTRATOS RS 100.701,05 R 6.184.414,83
201 07/02/2020[FGTS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 144.639,81 R 6.039.775,02
205 07/02/2020|MONTENEGRO ANESTESIOLOGIA SERVICOS CONTRATOS RS 296.905,12 R! 5.742.869,90
205 07/02/2020|QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA CONTRATOS RS 315.724,03 R 5.427.145,87
205 07/02/2020|UTI MARAJO SERVICOS MEDICO HOSPITALAR CONTRATOS RS 669.150,50 R 4.757.995,37
216 10/02/2020[BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 231,80 R 4.757.763,57
217 10/02/2020 [CARLOS APARECIDO DOS SANTOS - RDP DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 380,75 R! 4.757.382,82
217 10/02/2020 [CARLOS APARECIDO DOS SANTOS - RDP DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 453,13 R 4.756.929,69
208 10/02/2020 [CLINICA MULTIPROFISSIONAL DE SAUDE LTDA - ME DESPESAS RS 1.258,34 R 4.755.671,35
203 10/02/2020[AXES SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA CONTRATOS RS 2.000,00 R 4.753.671,35
213 10/02/2020 [WORKS INFORMATICA COMERCIAL CONTRATOS RS 3.349,50 R! 4.750.321,85
203 10/02/2020 [CARLOS APARECIDO DOS SANTOS CONTRATOS RS 4.500,00 R 4.745.821,85
203 10/02/2020 [FLUXO CONSULTORIA LABORATORIAL CONTRATOS RS 4.692,50 R 4.741.129,35
208 10/02/2020[SINESIA JAQUELINE DE JESUS SILVA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.289,00 R 4.734.840,35
203 10/02/2020 [BIONEXO DO BRASIL SA CONTRATOS RS 4.000,00 R! 4.730.840,35
203 10/02/2020 [BIONEXO DO BRASIL SA| CONTRATOS RS 4.000,00 R 4.726.840,35
203 10/02/2020 [GALHARDI SUPRIM INFORM E SERVICOS CONTRATOS RS 8.130,00 R 4.718.710,35
203 10/02/2020|GALHARDI SUPRIM INFORM E SERVICOS CONTRATOS RS 850,00 R 4.717.860,35
203 10/02/2020 [LOGIC PRO SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFO CONTRATOS RS 2.850,00 R! 4.715.010,35
203 10/02/2020 [LOGIC PRO SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFO CONTRATOS RS 6.584,05 R 4.708.426,30
203 10/02/2020 [INST BRASILEIRO SEGURANCA DO PACIENTE LTDA CONTRATOS RS 14.077,50 R 4.694.348,80
203 10/02/2020[QUALIGESTAO CONSULTORIA LTDA CONTRATOS RS 15.000,00 R 4.679.348,80
203 10/02/2020 [A DA SILVA LEITE & CIA LTDA EPP CONTRATOS RS 28.289,15 R! 4.651.059,65
203 10/02/2020 [A DA SILVA LEITE & CIA LTDA EPP CONTRATOS RS 31.748,91 R 4.619.310,74
205 10/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 3,56 R 4.619.307,18
205 10/02/2020[SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 0,90 R 4.619.306,28
205 10/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 5,90 R! 4.619.300,38
205 10/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 1.452,00 R 4.617.848,38
205 10/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 346,53 R 4.617.501,85
205 10/02/2020[SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 150,00 R 4.617.351,85
205 10/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 2.211,05 R! 4.615.140,80
205 10/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 2.070,00 R 4.613.070,80
205 10/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 820,00 R 4.612.250,80
205 10/02/2020[SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 1.511,10 RS 4.610.739,70




205 10/02/2020[SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF |I—MPOSTOS RS 1.757,71 R 4.608.981,99
205 10/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 6.396,00 R! 4.602.585,99
205 10/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 1,40 R 4.602.584,59
205 10/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 0,50 R 4.602.584,09
205 10/02/2020[SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 9.684,74 R 4.592.899,35
205 10/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 2,50 R! 4.592.896,85
205 10/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 7.918,30 R 4.584.978,55
205 10/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 3.250,00 R 4.581.728,55
205 10/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 1.224,74 R 4.580.503,81
205 10/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 650,00 R! 4.579.853,81
205 10/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 2.892,99 R 4.576.960,82
205 10/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 6.189,00 R 4.570.771,82
205 10/02/2020[SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 1.800,00 R 4.568.971,82
205 10/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 1.910,78 R 4.567.061,04
205 10/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 59,40 R 4.567.001,64
205 10/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 17.767,25 R 4.549.234,39
205 10/02/2020[SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 409,38 R 4.548.825,01
205 10/02/2020 [BRB SERVICOS EM SAUDE LTDA - ME CONTRATOS RS 36.783,90 R! 4.512.041,11
205 10/02/2020 [BRB SERVICOS EM SAUDE LTDA - ME CONTRATOS RS 39.290,43 R 4.472.750,68
208 10/02/2020 [MICRO-LAB LTDA DESPESAS RS 9.295,22 R 4.463.455,46
208 10/02/2020 [MICRO-LAB LTDA DESPESAS RS 7.375,55 R 4.456.079,91
208 10/02/2020 [MICRO-LAB LTDA DESPESAS RS 16.898,41 R! 4.439.181,50
208 10/02/2020 |MICRO-LAB LTDA DESPESAS RS 30.171,08 R 4.409.010,42
208 10/02/2020 [MICRO-LAB LTDA DESPESAS RS 12.225,23 R 4.396.785,19
208 10/02/2020 [MICRO-LAB LTDA DESPESAS RS 5.152,78 R 4.391.632,41
203 10/02/2020 [A.R. RODRIGUEZ E CIA CONTRATOS RS 44.425,00 R! 4.347.207,41
203 10/02/2020 [A.R. RODRIGUEZ E CIA CONTRATOS RS 57.752,50 R 4.289.454,91
205 10/02/2020 |G E M SERVICOS MEDICOS LTDA - ME CONTRATOS RS 141.756,29 R 4.147.698,62
205 10/02/2020|QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA CONTRATOS RS 143.226,20 R 4.004.472,42
205 10/02/2020 [BRASIL TMI SERVICOS MEDICOS LTDA - ME CONTRATOS RS 187.700,00 R! 3.816.772,42
205 10/02/2020 [ICEA - INSTITUTO DE CIRURGIA DO ESTADO DO AMAZONAS CONTRATOS RS 279.138,05 R 3.537.634,37
205 10/02/2020 [SOCIEDADE DE CLINICA MEDICA DO AMAZONAS CONTRATOS RS 363.825,30 R 3.173.809,07
205 10/02/2020[SOCIEDADE DE PEDIATRIA CLINICA DO AMAZONAS S/S LTDA CONTRATOS RS 361.408,25 R 2.812.400,82
205 10/02/2020 [SOCIEDADE DE PEDIATRIA CLINICA DO AMAZONAS S/S LTDA CONTRATOS RS 82.441,81 R! 2.729.959,01
208 12/02/2020 (M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.700,00 R 2.727.259,01
208 12/02/2020 [VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARO LTDA - M MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 9.880,00 R 2.717.379,01
216 11/02/2020[BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 64,00 R 2.717.315,01
102 11/02/2020 [DEVOLUGAO DE PAGAMENTO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2,60 | R 2.717.317,61
208 12/02/2020 [WN COMERCIO IMPORTACAO E REPRESENTACOES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 58.945,83 R 2.658.371,78
208 12/02/2020 [WN COMERCIO IMPORTACAO E REPRESENTACOES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.579,96 R 2.649.791,82
208 12/02/2020|WN COMERCIO IMPORTACAO E REPRESENTACOES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 956,37 R 2.648.835,45
208 12/02/2020 [CINCO CIRURGICA COM PROD HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.384,96 R! 2.645.450,49
208 12/02/2020 [CINCO CIRURGICA COM PROD HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.548,00 R 2.643.902,49
208 12/02/2020 [CINCO CIRURGICA COM PROD HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.411,20 R 2.642.491,29
211 12/02/2020|AGUAS DE MANAUS DESPESAS RS 46.823,83 R 2.595.667,46
201 12/02/2020 [FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 101,89 R! 2.595.565,57
200 12/02/2020 |[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 1.845,58 R 2.593.719,99
200 12/02/2020 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 647,09 R 2.593.072,90
200 12/02/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 2.161,27 R 2.590.911,63
216 13/02/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 16,00 R! 2.590.895,63
208 13/02/2020 [INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 115,20 R 2.590.780,43
208 13/02/2020{0CS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 180,15 R 2.590.600,28
208 13/02/2020 |ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 710,00 R 2.589.890,28
208 13/02/2020 DB MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA DESPESAS RS 1.005,34 R! 2.588.884,94
208 13/02/2020 [DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.126,40 R 2.587.758,54
208 13/02/2020 [MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.366,68 R 2.586.391,86
208 13/02/2020 [ULTRAFARMA COM PROD FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.430,00 R 2.584.961,86
208 13/02/2020 [FARMATER MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.553,00 R! 2.583.408,86
208 13/02/2020 [BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.148,24 R 2.581.260,62
208 13/02/2020 [ANGULAR PRODUTOS PARA SAUDE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.279,75 R 2.578.980,87
208 13/02/2020[M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.620,00 R 2.576.360,87
208 13/02/2020 [MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.809,92 R! 2.573.550,95
208 13/02/2020 [MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.543,20 R 2.569.007,75
208 13/02/2020 [ DB MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA DESPESAS RS 5.244,00 R 2.563.763,75
208 13/02/2020 [ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.297,10 R 2.558.466,65
208 13/02/2020 [ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.846,70 R 2.552.619,95
208 13/02/2020 [ DB MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA DESPESAS RS 5.906,76 R 2.546.713,19
208 13/02/2020 [HOSPFAR IND COM PROD HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.349,54 R 2.539.363,65
208 13/02/2020[PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 12.052,36 R 2.527.311,29
208 13/02/2020 [VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  [MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 12.128,79 R! 2.515.182,50
102 13/02/2020 [DEVOLUGAO DE PAGAMENTO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS - RS 25,00 | R 2.515.207,50
208 13/02/2020 [ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 16.219,03 R 2.498.988,47
208 13/02/2020 [MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 20.230,21 R 2.478.758,26
208 13/02/2020 [DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 54.977,40 R! 2.423.780,86
216 14/02/2020 [BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 12,00 R 2.423.768,86
201 14/02/2020 [FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.948,67 R 2.421.820,19
200 14/02/2020 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 9.851,69 R 2.411.968,50
216 14/02/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 76,00 R! 2.411.892,50
100 14/02/2020|REPASSE SUSAM REPASSE RS - RS 1.844.109,36 | R 4.256.001,86
100 14/02/2020 [REPASSE SUSAM REPASSE RS - RS 0,36 R 4.256.002,22
208 14/02/2020 [MAGALHAES COMERCIO DE PAPELARIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 280,00 R 4.255.722,22
208 14/02/2020 [DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 290,40 R! 4.255.431,82
208 14/02/2020 [FORMULA FARMA FARMACIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 315,00 R 4.255.116,82
208 14/02/2020 |BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 905,42 R 4.254.211,40
208 14/02/2020 [FARMATER MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 964,80 R 4.253.246,60
208 14/02/2020 [INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.076,40 R! 4.252.170,20
208 14/02/2020 [NEWMED PRODUTOS PARA SAUDE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.150,00 R 4.251.020,20
208 14/02/2020{0CS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.591,74 R 4.249.428,46
208 14/02/2020[HOSPFAR IND COM PROD HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.152,48 R 4.247.275,98
208 14/02/2020 [CIA BRASILEIRA DE SOLUCOES E SERVICOS DESPESAS RS 2.547,00 R! 4.244.728,98
208 14/02/2020 (M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.590,80 R 4.242.138,18
208 14/02/2020 [M BRAZAO DA SILVA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.850,41 R 4.239.287,77
208 14/02/2020[ANGULAR PRODUTOS PARA SAUDE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.129,48 R 4.236.158,29
201 14/02/2020 [INSS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.914,05 R! 4.232.244,24
208 14/02/2020 [AMAZONGAS DISTRIB DE GAS LIQUEF DE PETROLEO DESPESAS RS 4.268,70 R 4.227.975,54
208 14/02/2020 [ULTRAFARMA COM PROD FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.087,85 R 4.221.887,69
208 14/02/2020[SINESIA JAQUELINE DE JESUS SILVA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.034,30 R 4.214.853,39
208 14/02/2020 [DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.400,00 R! 4.207.453,39
208 14/02/2020 [VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  [MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.909,39 R 4.198.544,00
208 14/02/2020 [ANGULAR PRODUTOS PARA SAUDE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.990,00 R 4.189.554,00
208 14/02/2020 [BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 10.898,22 R 4.178.655,78
208 14/02/2020 [ANGULAR PRODUTOS PARA SAUDE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 15.246,62 R! 4.163.409,16
208 14/02/2020 [PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 20.262,00 R 4.143.147,16
208 14/02/2020 (M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 26.232,36 R 4.116.914,80
208 14/02/2020 |BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 30.253,80 R 4.086.661,00
200 14/02/2020 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 30.600,00 R! 4.056.061,00
208 14/02/2020 [VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  [MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 37.620,50 R 4.018.440,50
208 14/02/2020 [PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 37.935,59 R 3.980.504,91
208 14/02/2020 |[ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 46.400,45 R 3.934.104,46
208 14/02/2020 [MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 57.211,50 R! 3.876.892,96
208 14/02/2020 [CBS MEDICO CIENTIFICA COM REPR LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 60.158,40 R 3.816.734,56
208 14/02/2020 [ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 64.104,35 R 3.752.630,21
208 14/02/2020[DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 90.788,99 R 3.661.841,22
201 14/02/2020 [INSS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 147.400,75 R! 3.514.440,47
208 14/02/2020 [MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.330,00 R 3.513.110,47
208 14/02/2020 [MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 15.064,00 R 3.498.046,47
208 14/02/2020 [MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 245,00 RS 3.497.801,47




208 14/02/2020[MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 220,00 R 3.497.581,47
208 14/02/2020 [ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.777,46 R 3.490.804,01
208 14/02/2020 [ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.063,88 R 3.484.740,13
208 14/02/2020 [ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 201,32 R 3.484.538,81
208 14/02/2020 |ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.608,50 R 3.482.930,31
208 14/02/2020 [ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 10.832,00 R! 3.472.098,31
208 14/02/2020 [ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 11.465,60 R 3.460.632,71
208 14/02/2020 [ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.428,98 R 3.454.203,73
208 14/02/2020 |ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.240,00 R 3.449.963,73
205 14/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 101,38 R! 3.449.862,35
205 14/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 1.947,99 R 3.447.914,36
205 14/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 4.306,21 R 3.443.608,15
205 14/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 190,00 R 3.443.418,15
205 14/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 0,60 R! 3.443.417,55
205 14/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 1,30 R 3.443.416,25
205 14/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 639,17 R 3.442.777,08
205 14/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 0,32 R 3.442.776,76
205 14/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 820,00 R! 3.441.956,76
205 14/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 1,70 R 3.441.955,06
205 14/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 2,10 R 3.441.952,96
205 14/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 1.452,00 R 3.440.500,96
205 14/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 150,00 R! 3.440.350,96
205 14/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 7,20 R 3.440.343,76
205 14/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 642,35 R 3.439.701,41
205 14/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 1,90 R 3.439.699,51
205 14/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 1,80 R! 3.439.697,71
205 14/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 6,73 R 3.439.690,98
205 14/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 200,00 R 3.439.490,98
205 14/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 0,86 R 3.439.490,12
205 14/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 820,00 R! 3.438.670,12
205 14/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 7.889,01 R 3.430.781,11
205 14/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 1,70 R 3.430.779,41
205 14/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 0,70 R 3.430.778,71
205 14/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 1.452,00 R! 3.429.326,71
205 14/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 13,02 R 3.429.313,69
205 14/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 8.060,00 R 3.421.253,69
205 14/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 2.926,94 R 3.418.326,75
205 14/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 8.855,64 R! 3.409.471,11
205 14/02/2020 [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 75.304,04 R 3.334.167,07
205 14/02/2020 [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 369,35 R 3.333.797,72
205 14/02/2020[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 21,29 R 3.333.776,43
205 14/02/2020 [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 265,94 R! 3.333.510,49
205 14/02/2020 [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 797,79 R 3.332.712,70
205 14/02/2020 [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 172,85 R 3.332.539,85
205 14/02/2020[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 42.243,87 R 3.290.295,98
216 17/02/2020 [BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 91,25 R! 3.290.204,73
216 17/02/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 120,00 R 3.290.084,73
208 17/02/2020 [MARALUCIA DO CARMO VENTURA MAROSTICA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 686,00 R 3.289.398,73
208 17/02/2020[MG COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 968,36 R 3.288.430,37
208 17/02/2020 [BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.403,30 R! 3.287.027,07
208 17/02/2020 [YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.432,20 R 3.285.594,87
208 17/02/2020 [ARENA SUPRIMENTOS MEDICOS COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORAMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.150,88 R 3.283.443,99
208 17/02/2020[HOSPFAR IND COM PROD HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.407,86 R 3.281.036,13
208 17/02/2020|D F COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.270,00 R! 3.276.766,13
208 17/02/2020 [FARMATER MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.282,00 R 3.272.484,13
208 17/02/2020 [MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 10.576,60 R 3.261.907,53
208 17/02/2020 [ADRIANO GOMES EPP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 12.870,00 R 3.249.037,53
208 17/02/2020 [INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 27.651,00 R! 3.221.386,53
208 17/02/2020 [MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 37.714,06 R 3.183.672,47
208 17/02/2020 [MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.407,35 R 3.177.265,12
208 17/02/2020 [MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 936,00 R 3.176.329,12
208 17/02/2020 [MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 160,48 R! 3.176.168,64
208 17/02/2020 [MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.225,00 R 3.171.943,64
208 17/02/2020 [MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 12.085,00 R 3.159.858,64
208 17/02/2020 [MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 9.232,00 R 3.150.626,64
208 17/02/2020 [MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.697,40 R! 3.141.929,24
216 18/02/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 52,00 R 3.141.877,24
216 18/02/2020 [BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 4,00 R 3.141.873,24
200 18/02/2020 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 5.763,23 R 3.136.110,01
208 18/02/2020 [MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.827,04 R! 3.133.282,97
208 18/02/2020 [MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 43.960,77 R 3.089.322,20
208 18/02/2020 [MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.221,00 R 3.087.101,20
208 18/02/2020[MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 200,00 R 3.086.901,20
208 18/02/2020 [MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 600,00 R! 3.086.301,20
208 18/02/2020 [MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 200,00 R 3.086.101,20
216 19/02/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 4,00 R 3.086.097,20
217 19/02/2020INDSH - SEDE ADMINISTRATIVA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 150.000,00 R 2.936.097,20
208 19/02/2020 [VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARO LTDA - M MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 102,00 R! 2.935.995,20
208 19/02/2020{0CS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.256,00 R 2.934.739,20
102 19/02/2020 [DEVOLUGAO DE PAGAMENTO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS - RS 3,97 [ R 2.934.743,17
208 19/02/2020[DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.698,00 R 2.933.045,17
208 19/02/2020 [LATINO INDUSTRIA E COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.053,00 R! 2.931.992,17
208 19/02/2020 [LATINO INDUSTRIA E COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.378,00 R 2.930.614,17
208 19/02/2020 [DISTRIBUIDORA J&M PAPELARIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 845,86 R 2.929.768,31
208 19/02/2020[DISTRIBUIDORA J&M PAPELARIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.888,99 R 2.920.879,32
208 19/02/2020 [MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 10.737,20 R! 2.910.142,12
208 19/02/2020 [VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARO LTDA - M MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 33.716,50 R 2.876.425,62
208 19/02/2020 [YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 23.430,00 R 2.852.995,62
208 19/02/2020[YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 21.936,00 R 2.831.059,62
208 19/02/2020 [YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.349,60 R! 2.828.710,02
208 19/02/2020 [YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.887,55 R 2.826.822,47
208 19/02/2020 [DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 17.801,04 R 2.809.021,43
208 19/02/2020[DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.500,00 R 2.807.521,43
208 19/02/2020 [DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 16.537,00 R! 2.790.984,43
208 19/02/2020 [DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.033,92 R 2.783.950,51
208 19/02/2020 [DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 11.371,63 R 2.772.578,88
216 20/02/2020[BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 36,00 R 2.772.542,88
205 20/02/2020|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 2,56 R! 2.772.540,32
205 20/02/2020|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 11,80 R 2.772.528,52
205 20/02/2020|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 3,93 R 2.772.524,59
205 20/02/2020 [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 2,56 R 2.772.522,03
205 20/02/2020|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 11,80 R! 2.772.510,23
205 20/02/2020|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 3,93 R 2.772.506,30
210 20/02/2020|CLARO S.A DESPESAS RS 5.014,23 R 2.767.492,07
216 20/02/2020[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 4,00 R 2.767.488,07
200 20/02/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 455,01 R! 2.767.033,06
208 21/02/2020|FIGUEIREDO COM. ART. MEDICOS EIRELE-EPP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 303,60 R 2.766.729,46
208 21/02/2020|FORMULA FARMA FARMACIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 400,00 R 2.766.329,46
208 21/02/2020 [MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.174,00 R 2.765.155,46
208 21/02/2020|E DA SILVA DOS SANTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.260,00 R! 2.763.895,46
208 21/02/2020|ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.290,30 R 2.762.605,16
208 21/02/2020|VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARO LTDA - M MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.381,80 R 2.761.223,36
208 21/02/2020 [METRO IMPORTACAO DE ARTIGOS ELETRONICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.624,37 R 2.758.598,99
208 21/02/2020|MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.095,90 R! 2.755.503,09
208 21/02/2020|MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.126,24 R 2.752.376,85
208 21/02/2020|E DA SILVA DOS SANTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.169,75 R 2.749.207,10
208 21/02/2020 [NEWMED PRODUTOS PARA SAUDE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.578,75 RS 2.745.628,35




208 21/02/2020[BIOSUL PRODUTOS DIAGNOSTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.813,15 R 2.741.815,20
208 21/02/2020 [ VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARO LTDA - M MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.815,36 R 2.736.999,84
208 21/02/2020|FABIO TADEU TEIXEIRA ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.485,00 R 2.728.514,84
208 21/02/2020|YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 13.421,00 R 2.715.093,84
208 21/02/2020 | DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 13.765,00 R 2.701.328,84
208 21/02/2020|AF COMERCIO DE SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 19.527,20 R 2.681.801,64
216 26/02/2020 [ BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 4,00 R 2.681.797,64
216 26/02/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) 5.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 68,00 R 2.681.729,64
202 26/02/2020 [SIND.DAS EMPRESAS DE TRANSP.DE PASSAGEIROS DO EST.DO AM. DESPESAS RS 49.316,40 R 2.632.413,24
100 28/02/2020 |REPASSE SUSAM REPASSE RS — [ RS__ 6.607.239,54 | R 9.239.652,78
208 28/02/2020EPI SHOP COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 398,00 R 9.239.254,78
208 28/02/2020 [ TECNOPRINT MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.244,00 R 9.237.010,78
208 28/02/2020 | FABIO TADEU TEIXEIRA ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.027,50 R 9.232.983,28
208 28/02/2020 ULTRAFARMA COM PROD FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.256,70 R 9.228.726,58
208 28/02/2020|VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.487,60 R 9.220.238,98
217 29/02/2020|UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 28,92 R 9.220.210,06
208 29/02/2020 [ DROGARIAS FARMABEM L DESPESAS RS 87,52 R 9.220.122,54
208 29/02/2020 [METRO IMPORTACAO DE DESPESAS RS 21,00 R 9.220.101,54
208 29/02/2020 [ TAPAJOS COMERCIO DE DESPESAS RS 93,08 R 9.220.008,46
208 29/02/2020 [SUPERMERCADOS DB DESPESAS RS 22,07 R 9.219.986,39
208 29/02/2020 [MERCADINHO DO JAPONES DESPESAS RS 120,45 R 9.219.865,94
208 29/02/2020 |CARREFOUR COMERCIO E DESPESAS RS 79,08 R 9.219.786,86
208 29/02/2020 | DROGARIAS FARMAEM LT DESPESAS RS 137,50 R 9.219.649,36
208 29/02/2020 [ TAPAJOS COMERCIO DE DESPESAS RS 57,50 R 9.219.551,86
208 29/02/2020 [TAPAJOS COMERCIO DE DESPESAS RS 195,00 R 9.219.356,86
208 29/02/2020 [METRO IMPORTACAO DE DESPESAS RS 168,00 R 9.219.188,86
214 29/02/2020[EMP BRAS CORREIOS E TELEGRAMAS DESPESAS RS 31,50 R 9.219.157,36
208 29/02/2020 |VARIEDADES SALMO 91 DESPESAS RS 199,97 R 9.218.957,39
214 29/02/2020 [EMP BRA DE CORREIOS E TELEGRAM DESPESAS RS 105,32 R 9.218.852,07
208 29/02/2020 [INSTRUMENTAL TECNICO DESPESAS RS 200,00 R 9.218.652,07
208 29/02/2020 [INSTRUMENTAL TECNICO DESPESAS RS 100,00 R 9.218.552,07
208 29/02/2020 [ TAPAJOS COMERCIO DE DESPESAS RS 115,92 R 9.218.436,15
208 29/02/2020 [NATUREZA COM DE DESCARTAVEIS DESPESAS RS 29,90 R 9.218.406,25
208 29/02/2020 [MIR IMPORTACAO E EXP DESPESAS RS 189,15 R 9.218.217,10
101 29/02/2020 |RENDIMENTOS RS 42529 | R 9.218.642,39
217 29/02/2020|IMPOSTO DE RENDA/IOF DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 278,56 R 9.218.363,83

[ RS 9.218.363,83

: UPA CAMPOS SALES 02/2021
201 04/02/2020[FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 545,78 RS 9.217.818,05
200 04/02/2020 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 3.916,58 R 9.213.901,47
200 06/02/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 280.382,74 R 8.933.518,73
200 06/02/2020 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 1.301,15 R 8.932.217,58
202 06/02/2020 [SINDICATO DOS TRABALHADORES PUBLICOS DA AREA DE SAUDE DO AMAZON|DESPESAS RS 80,00 R 8.932.137,58
217 06/02/2020INDSH - SEDE ADM DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 62.164,00 R 8.869.973,58
216 06/02/2020 [BANCO BRADESCO SA DESPESAS FINANCEIRAS RS 312,00 R 8.869.661,58
201 07/02/2020[FGTS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 25.481,38 R 8.844.180,20
205 07/02/2020|QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA CONTRATOS RS 66.058,52 R 8.778.121,68
205 07/02/2020 |QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA CONTRATOS RS 9.185,00 R 8.768.936,68
200 07/02/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES 1.278,06 R 8.767.658,62
203 07/02/2020 [RAYMED SERVICOS DE RADIOLOGIA LTDA CONTRATOS RS 24.799,50 R 8.742.859,12
203 07/02/2020DIA A DIA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI CONTRATOS RS 76.368,60 R 8.666.490,52
205 07/02/2020 |QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA CONTRATOS RS 408.887,70 R 8.257.602,82
203 07/02/2020|DIA A DIA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI CONTRATOS RS 77.219,70 R 8.180.383,12
205 07/02/2020]ICEA - INST DE CIR DO ESTADO DO AMAZONAS S/S CONTRATOS RS 81.865,35 R 8.098.517,77
208 07/02/2020 [MEDICNORTE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.888,00 R 8.096.629,77
205 07/02/2020 |QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA CONTRATOS RS 59.465,37 R 8.037.164,40
208 07/02/2020|MG COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.334,00 R 8.032.830,40
208 07/02/2020|M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.600,00 R 8.031.230,40
216 10/02/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 178,80 R 8.031.051,60
208 10/02/2020 [MANAUS AMBIENTAL S.A. DESPESAS RS 212,95 R 8.030.838,65
203 10/02/2020 [INST BRASILEIRO SEGURANCA DO PACIENTE LTDA CONTRATOS RS 8.812,14 R 8.022.026,51
203 10/02/2020[INST BRASILEIRO SEGURANCA DO PACIENTE LTDA CONTRATOS RS 2.449,86 R 8.019.576,65
203 10/02/2020 LS - SERVICOS DE LAVANDERIA LTDA - ME CONTRATOS RS 862,40 R 8.018.714,25
203 10/02/2020 | QUALIGESTAO CONSULTORIA LTDA CONTRATOS RS 5,000,00 R 8.013.714,25
203 10/02/2020 | QUALIGESTAO CONSULTORIA LTDA CONTRATOS RS 5,000,00 R 8.008.714,25
203 10/02/2020|A DA SILVA LEITE & CIA LTDA CONTRATOS RS 4.513,30 R 8.004.200,95
203 10/02/2020 | GALHARDI SUPRIMENTOS PARA INF E SERV LTDA CONTRATOS RS 3.880,00 R 8.000.320,95
203 10/02/2020 | GALHARDI SUPRIMENTOS PARA INF E SERV LTDA CONTRATOS RS 4.500,00 R 7.995.820,95
203 10/02/2020 | GALHARDI SUPRIMENTOS PARA INF E SERV LTDA CONTRATOS RS 850,00 R 7.994.970,95
203 10/02/2020 | CARLOS APARECIDO DOS SANTOS CONTRATOS RS 1.500,00 R 7.993.470,95
203 10/02/2020 | CARLOS APARECIDO DOS SANTOS CONTRATOS RS 1.500,00 R 7.991.970,95
203 10/02/2020 [FLUXO CONSULTORIA LABORATORIAL LTDA CONTRATOS RS 1.548,53 R 7.990.422,42
208 10/02/2020 | CLINICA MULTIPROFISSIONAL DE SAUDE LTDA - ME DESPESAS RS 261,38 R 7.990.161,04
203 10/02/2020|A L GESTAO EMPRESARIAL LTDA CONTRATOS RS 17.330,28 R 7.972.830,76
215 10/02/2020|DMC COM E MANUTENCAO DE PROD HOSP LTDA CONTRATOS RS 23.750,00 R 7.949.080,76
215 10/02/2020 |DMC COM E MANUTENCAO DE PROD HOSP LTDA CONTRATOS RS 23.750,00 R 7.925.330,76
203 10/02/2020 [FM COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI CONTRATOS RS 23.744,79 R 7.901.585,97
203 10/02/2020[FM COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI CONTRATOS RS 10.183,61 R 7.891.402,36
205 10/02/2020 |SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS - SEMEF IMPOSTOS RS 1.250,00 R 7.890.152,36
205 10/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 1.438,40 R 7.888.713,96
205 10/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS - SEMEF IMPOSTOS RS 360,00 R 7.888.353,96
205 10/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS - SEMEF IMPOSTOS RS 200,00 R 7.888.153,96
205 10/02/2020 |SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 207,43 R 7.887.946,53
205 10/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 841,60 R 7.887.104,93
205 10/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS - SEMEF IMPOSTOS RS 243,89 R 7.886.861,04
205 10/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS - SEMEF IMPOSTOS RS 540,00 R 7.886.321,04
205 10/02/2020 |SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 24.180,00 R 7.862.141,04
205 10/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 1.250,00 R 7.860.891,04
216 11/02/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 60,00 R 7.860.831,04
212 11/02/2020[AMAZONAS ENERGIA S.A DESPESAS RS 21.449,29 R 7.839.381,75
212 11/02/2020 [ AMAZONAS ENERGIA S.A DESPESAS RS 22.707,67 R 7.816.674,08
205 12/02/2020 |BRB SERVICOS EM SAUDE LTDA - ME CONTRATOS RS 4.797,90 R 7.811.876,18
205 12/02/2020 [BRB SERVICOS EM SAUDE LTDA - ME CONTRATOS RS 4.797,90 R 7.807.078,28
205 12/02/2020|BRB SERVICOS EM SAUDE LTDA - ME CONTRATOS RS 27.429,69 R 7.779.648,59
205 12/02/2020 |BRB SERVICOS EM SAUDE LTDA - ME CONTRATOS RS 22.439,88 R 7.757.208,71
208 12/02/2020 | CINCO CIRURGICA COM DE PROD HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.680,00 R 7.752.528,71
216 13/02/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 15,00 R 7.752.513,71
208 13/02/2020 | ARAUJO COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.862,84 R 7.747.650,87
208 13/02/2020 |INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.198,00 R 7.746.452,87
216 14/02/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 15,00 R 7.746.437,87
208 14/02/2020 |INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.233,18 R 7.745.204,69
201 14/02/2020INSS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 23.637,26 R 7.721.567,43
201 14/02/2020[INSS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 574,49 R 7.720.992,94
205 14/02/2020 [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL [IMPOSTOS RS 9.113,13 R 7.711.879,81
205 14/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS - SEMEF IMPOSTOS RS 1.243,32 R 7.710.636,49
205 14/02/2020 |SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS - SEMEF IMPOSTOS RS 1.438,40 R 7.709.198,09
205 14/02/2020 |SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 200,00 R 7.708.998,09
205 14/02/2020 [SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEM